2018年 11月 14日

関係各位

法政大学スポーツ健康学部

学部長 安藤 正志（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度本学部では、下記の要領により専任教員を公募することとなりました。つ

きましては、貴学（機関）関係者にご周知いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

１ 募集人員  助教 1 名（任期 1 年、ただし大学と本人双方の合意がある場合、通算し

て 5年を超えない範囲で 1年毎更新の可能性あり。その後の再任はありません）

２ 所属  法政大学 スポーツ健康学部

３ 職務内容

（１）担当予定科目

   a スポーツコーチング系実技・実習科目

サッカー実習、スポーツ戦術論（サッカー）、青少年指導実習(サッカー)、

ボールスポーツ実習（サッカー）、スポーツコーチング海外演習等

   b スポーツビジネス系講義科目

    地域スポーツ経営論

（２）校務（学内入試業務および委員会活動）

４ 着任時期  2019年 4月 1日

５ 応募条件

（１）博士の学位を有するか、またはそれと同等以上の学識を有する方。

（２）専門実技（サッカー）の指導において十分な実績・経験を有すること。

（３）海外での実習（欧州）を担当できる知識・経験を有することが望ましい。

（４）校務にあたり支障のない地域に居住できることが望ましい。

（５）上記の職務を遂行するにあたり、健康上問題のない方。

６ 提出書類

（１） 履歴書【様式 1】

（２）教育研究業績書【様式 2】

（３）（２）研究業績の中から重要と思われる論文等の別刷りまたはコピー（1～3点）

（４）本学に着任した場合の教育、研究および社会活動に対する抱負（1,200字程度）

【様式 3】

（５）競技実績・指導実績一覧【様式 4】

※【様式 1】～【様式 4】は本学ホームページ（採用情報－助教募集（スポーツ健康学部））より入手のこと。

７ 応募締切  2018年 11月 30日（金） ＜当日消印有効＞

８ 書類送付先 〒194-0298 東京都町田市相原町 4342

        法政大学スポーツ健康学部長 宛

（封筒の表に「教員応募書類在中」と朱書きのうえ、簡易書留にて郵送）

９ 問合せ先  法政大学スポーツ健康学部事務課

        TEL：042-783-3002

１０ 選考

（１）一次選考：書類審査

（２）二次選考：面接（該当者には一次選考後に連絡いたします。）

１１ その他

（１）提出書類等は返却いたしません。

（２）提出いただいた書類等は厳重に保管・管理し、審査終了後は責任をもって処分いた

します。また提出いただいた書類に含まれる個人情報は、法政大学個人情報保護及び

特定個人情報取扱規程に基づき、当該選考以外の目的には使用いたしません。

以 上